
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°53 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Dispensar GETÚLIO SOARES NOVAES FROTA, matricula nO
14.134-52, dos encargos de substituto do Chefe de Gabinete, do
Gabinete da Presidência, no periodo de 22/01 a 20102/2001.

Designar os servidores abaixo relacionados, nos perfodos
definidos, para substituirem o Chefe de Gabinete da Presidência, nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

SERVIDOR MATRíCULA PERíODO
22/01 a 31/01/2001

GLAUCO VANllSON URACHE VIEIRA 12.057-54 e
11/02 a 20/02/2001

CARLOS RIBEIRO LIMA 13.749-20 01/02 a 10/02/2001

Brasilia, 19 de janeiro de 2001.

Dep. Gim rgello
Presid nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br


